[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СТАРОРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.08.2017

№19
О внесении изменений в решение сельского Совета Старорудкинского сельсовета от 02.11.2016 г №24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Старорудкинском сельсовете Шарангского муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации сельский Совет Старорудкинского сельсовета решил:

Статья 1

Внести в Положение о бюджетном процессе в Старорудкинском сельсовете Шарангского муниципального района, утвержденного решением сельского Совета Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района от 02.11.2016 года № 24 следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 2 статьи 23 слова: «политики и основных направлениях налоговой политики» заменить словами «основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципальных образований»

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления

Н.Н.Лежнина